
L.M.

UNICO ACCESO

PEATONAL Y VEHICULAR

0.80

L.M.

NORTE

PLANTA BAJA

CALLE INTERBALNEARIA

Residuos a 0,60mts cordon vereda

Cap.0,32m² - h:1,10mts.

Mz

94a

19b

DEL TERRENO.................................................................... 702.90 m²

CUBIERTA A CONSTRUIR.................................................. 251.46 m²

SEMICUBIERTA A CONSTRUIR........................................... 79.32m²

SUPERFICIE LIBRE DEL LOTE.......................................... 441.31m²
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PARTIDO DE LA COSTA

HERNAN PABLO CODESAL ROBERTO

COSTA DEL ESTE

OBRA : A CONSTRUIR

DESTINADA A VIVIENDA MULTIFAMILIAR

PROPIEDAD DE:

365 DIAS

UBICACION

S/C. CIRC. IV - SECC. BB - MANZ. 94a  PARC. 19b

S/T                                        MANZ. 94 a  LOTE  19b

PLAZO DE TERMINACION

OTRAS EXIGENCIAS

 UBICADA  AVENIDA  INTERBARNEARIA nº

 AREA  AU6   SUB AREA  SASU2

ANTECEDENTES: no posee

APROBACION

LA APROBACION DE LOS PLANOS NO IMPLICA LA

HABILITACION DE LAS FINCAS O LOCALES.

LA APROBACION DE LOS PLANOS NO IMPLICA LA

DE LOS CALCULOS DE ESTRUCTURA. ELLOS SE CON-

SIDERAN SOLO VISADOS.

CTA. Nº 431434/6

A CONSTRUIR

EL PROPIETARIO DESIGNARA AL EJECUTOR

ANTES DE INICIAR LA OBRA. CASO CONTRARIO

ASUME LOS RIESGOS QUE DE ELLOS DEVENGAN.

MMO. DIEGO JUCHANI

SANTA FE Nº 569 MAR DE AJO NORTE (7109)

MP. Nº43194       MM. Nº B-1035

MMO. DIEGO JUCHANI

SANTA FE Nº 569 MAR DE AJO NORTE (7109)

MP. Nº43194       MM. Nº B-1035

HERNAN PABLO CODESAL ROBERTO

CAMPANA Nº 1934  CABA (1085)

PROPIETARIO:

ESCALA  1:100

PROYECTISTA:

DIRECTOR DE OBRA:

EJECUTOR:

A

A

Cubierta de chapa acanalado color

sobre estructura de madera

cabios 2"x5" / entablonado de 

1

2

" x6"

cumbrera de 3"x10"

Libre Escurrimiento
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    TR

CAP 500

    LTS

    TR

CAP 500

    LTS

TERRAZA

2
.
0
0

+0.10

+2.80

2
.
0
0

2
.
5
0

CORTE A-A

FACHADA VIVIENDA

±0.00

APROBADO POR :

INST.LEGAL NUMERO VIGENTE DESDE

ORDENANZA

101
02/03/1981

SERVICIOS  ESENCIALES

Agua  cte. Cloacas Luz electricaPavimento

ZONA

PARCELA

SI

SI

RETIROS FRENTE

FONDO LATERAL ALTURA

TIPOS DE EDIFICACION

real

a b c d

e

  Densidad.

    F.O.T.
incremento

F.O.T max
Dens.max

    F.O.S.

U.F.

 ORDENAMIENTO TERRITORIAL  Y USO DEL SUELO

Area :          Subarea :             Zona:  .

RESTRINCIONES :

PREMIOS:%EN INCREMENTO EN DENSIDAD Y F.O.T

15%

250 0.60 1.60

480 1280
   20

2.20

1761.28

344

27.52

ETAPA DE

PROCESO DE

ORDENAMIENTO

MULTIFAMILIAR

INCREMENTO

UBICACION

SI

SI

SI

SI

SI

NO

OTROS

USOS PREDOMINANTES Y COMPATIBLES

NORMAS DE USO DE OCUPACION

12.60%

total

37.60%

f

  10%

37.60%

37.60%

Art.47 inc.

NOTA DE CAMBIO DE DESTINO:

NO SE PODRA CAMBIAR O MODIFICAR EL DESTINO DE USO

DE LOS LOCALES INDICADOS EN EL SIGUIENTE PLANO, EN CASO DE QUE ESTO OCURRA Y ESTE ACTO

CONSTITUYA UNA SITUACION ANTIRREGLAMENTARIA,CADUCARA AUTOMATICAMENTE LA VALIDEZ

DEL PANO MUNICIPAL APROBADO OPORTUNAMENTE. Y SE ORDENARAN LAS DEMOLICIONES CORRESPONDIENTES.

FIRMA PROPIETARIO FIRMA PROFESIONAL

1

2

3

4

5

6

7

MAMPOSTERIA DE L.H.  REVOCADO

CONTRAPISO DE Hº Aº

PISO CERAMICO

TECHO DE CHAPA

CARPINTERIA DE ALUMINIO

REVOQUE TEXTURADO

REVOQUE FINO

 8

TANQUE DE RESEVA   CAP. 500 LTS
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CORTE B-B
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S/Cubierta

1

Nº

  21.90 m²

2

Cubierta

A

Nº

   45.83m²

B

C

D

    45.83m²

    37.99m²

E

F

3

4

  4.54 m²

  4.54 m²

    45.83m²

3.60

3.65

7.25

6.70

5.95

3.15

6.95

3.65

7.25

3.80

6.70

3.60

2.90

A

B

C

E

F

D

1

2

    37.99m²

    37.99m²

PLANTA BAJA

PLANTA ALTA

ORD 200:

               DECLARO BAJO JURAMENTO QUE SI EXISTE FORESTACION

EN LA PARCELA. SE REQUIERE LA AUTORIZACION PARA LA EXTRACCION

DE LAS ESPECIES Nº 4 - 7 - 9 - 14 - 15

ORD 690:

               DECLARO BAJO JURAMENTO QUE NO EXISTE FORESTACION

EN LA VEREDA. EL PROPIETARIO PLANTARA UNA ESPECIE DE ARBOL

5.00m2 EN CUADRADOS LIBRES DE 0.80 x 0.80 A 0.60 DEL CORDON.

ORD 1421/1994:

                           PROHIBASE EN TODA CONSTRUCCION, EN EL PARTIDO

DE LA COSTA, EL EMPLEO DE AGREGADOS FINOS Y/O GRUESOS

EXTRAIDOS DE PLAYAS MARITIMAS.
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Cubierta de chapa acanalado color

sobre estructura de madera

cabios 2"x5" / entablonado de 

1
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" x6"

cumbrera de 3"x10"

Libre Escurrimiento
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Cubierta de chapa acanalado color
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  4.54 m²
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Total

 251.46 m²
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